NOMINA SUELDO POR RANGO, FEBRERO 2021

Republica Dominicana

MINISTERIO DE DEFENSA
CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO
Todo Por La Patria

RANGO

FUNCION

AREA O DEPARTAMENTO

SUELDO BRUTO

ARS 3.04% |

DESC. UNICO 4.5%

AHORRO COOPINFA 3%

DESC. JUNTADER. 10%

SUELDO NETO, RD$

ASIMILADA MILITAR

ASISTENTE DE PROTOCOLO

SUBDIRECICON DE RELACIONES PUBLICAS

10.000,00

304,00/

450,00

300,00

700,00

8.996,00

Encargado de Néminas del Cesmet.




